

Merk  
**Candyman**Beschrijving  
**Candyman Mac Bubble Aardbeismaak**Netto Inhoud  
**100 Stuks (piece)**Functionele naam  
**Knotsen**Regulated Name  
**Suikerwerk, knots gevuld met bubblegum (35%).  
aardbeismaak .**Verkoopeenheden per  
verpakking  
**6**GTIN  
**08717056641126**Identificatie  
-Land van herkomst  
**Spanje**Verpakking  
**Pot, Verpakt, geen specificatie, Verpakt, geen specificatie**Houdbaarheid vanaf ontvangst  
**180 Dagen**Houdbaarheid na productie  
**365 Dagen**Houdbaarheid na openen  
-

Knotsen met bubble gum vulling 100 stuks à 15 gram.

## Ingrediënten

Ingrediënten: Suiker, glucosestroop, gombasis, voedingszuur (citroenzuur), aroma's, bevochtigingsmiddel (sorbitol), kleurstof (bietenrood).

## Gebruik

-

## Opslag

Droog bewaren.

Temperatuur

MIN: - MAX: -

## Allergenen

Gluten	Schaaldieren	Ei	Vis	Pinda's	Soja	Melk
-	-	-	-	-	-	-
Boom noten	Selderij	Mosterd	Sesamzaad	Zwaveloxide en Sulfiet	Lupine	Weekdieren
-	-	-	-	-	-	-

## Voedingsstoffen

Referentie portiegrootte  
**100 Gram**

Energie	1468 Kilojoule, 351 Kilocalorie (internationale tabel)
Vet	0 Gram
Waarvan verzadigd vet	0 Gram
Koolhydraten	88 Gram
Waarvan suikers	66 Gram
Eiwit	0 Gram
Zoutgehalte	0 Gram

## Contact

Type	Consumenten Ondersteuning (GS1-code)
Naam	Candyman Consumentenservice
Adres	Postbus 222 4940 AE Raamsdonksveer
Website	www.candymansnoep.nl

## Verpakkingstekens



## Bereidingsinstructies

-